
UCHWAŁA NR 67/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 66/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 66/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych  jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 66/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 66/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 66/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 66/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 16 do nr 17 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 847 942,83 2 987 942,83

Pozostała działalność 674 068,33 814 068,33

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

407 100,00 547 100,00

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji Narodowej - dotacja z
porozumienia AR

0,00 140 000,00

852 Pomoc społeczna 2 325 195,84 2 372 919,84

Ośrodki wsparcia 1 305 307,84 1 353 031,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1 256 235,84 1 303 959,84

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 47 724,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 758 156,32 764 826,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 313 110,00 319 780,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

313 110,00 319 780,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 6 670,00

157 571 313,68 157 765 707,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80195

85203

85321

Razem:

6 670,00

194 394,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

47 724,00

47 724,00

47 724,00

47 724,00

6 670,00

6 670,00

6 670,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 632 566,21 13 632 566,21

Starostwa powiatowe 11 717 181,67 11 717 181,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 410,00 238 210,00

Zadania bieżące SP 285 410,00 238 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 446 431,00 443 536,00

Zadania bieżące SP 446 431,00 443 536,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 554,00 43 649,00

Zadania bieżące SP 4 554,00 43 649,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 050,00 38 050,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 550,00 35 550,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 816,00 124 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 962,00 18 162,00

Promocja w zakresie Wydziału Rolnictwa 3 400,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 520,00 89 320,00

Promocja w zakresie Wydziału Rolnictwa 5 161,00 5 961,00

801 Oświata i wychowanie 8 678 002,47 8 678 002,47

Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 250,00

Awanse zawodowe nauczycieli 300,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 2 750,00

Awanse zawodowe nauczycieli 2 700,00 2 750,00

32 072 841,63 32 072 841,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

50,00

0,00

-50,00

50,00

80195

75075

11 000,00

-50,00

800,00

0,00

0,00

-800,00

-800,00

800,00

11 000,00

0,00

-2 895,00

39 095,00

39 095,00

-47 200,00

-47 200,00

-2 895,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 631 796,67 10 681 796,67

Technika 8 905 949,80 8 955 949,80

4300 Zakup usług pozostałych 82 564,40 132 564,40

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji
Narodowej- dotacja z porozumienia AR

0,00 50 000,00

10 633 731,67 10 683 731,67

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

50 000,00

Razem: 50 000,00

80115 50 000,00

50 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 066 400,73 7 156 400,73

Technika 1 772 500,87 1 802 500,87

4300 Zakup usług pozostałych 8 722,00 38 722,00

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji Narodowej -
dotacja z porozumienia AR

0,00 30 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 476 672,39 2 506 672,39

4300 Zakup usług pozostałych 57 537,00 87 537,00

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji Narodowej -
dotacja z porozumienia AR

0,00 30 000,00

Licea ogólnokształcące 2 269 817,96 2 299 817,96

4300 Zakup usług pozostałych 12 911,00 42 911,00

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji Narodowej -
dotacja z porozumienia AR

0,00 30 000,00

7 068 576,73 7 158 576,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

Razem: 90 000,00

80120 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

90 000,00

80115 30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 005 450,37 10 005 450,37

Przedszkola specjalne 2 129 684,79 2 129 684,79

4300 Zakup usług pozostałych 31 070,00 31 070,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego cz.83, poz.52

7 340,00 8 500,00

Zadania bieżące OSZW 23 730,00 22 570,00

13 973 377,30 13 973 377,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80105 0,00

0,00

1 160,00

-1 160,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 758 912,00 7 758 912,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 758 912,00 7 758 912,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

224 918,00 194 918,00

Zadania bieżące KPPSP 224 918,00 194 918,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

701 262,00 731 262,00

Zadania bieżące KPPSP 701 262,00 731 262,00

4260 Zakup energii 161 183,00 158 183,00

Zadania bieżące KPPSP 161 183,00 158 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 511,00 28 511,00

Zadania bieżące KPPSP 25 511,00 28 511,00

7 758 912,00 7 758 912,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 305 307,84 1 353 031,84

Ośrodki wsparcia 1 305 307,84 1 353 031,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 199,14 937 923,14

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 47 724,00

1 305 307,84 1 353 031,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

47 724,00

Razem: 47 724,00

85203 47 724,00

47 724,00

47 724,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 313 110,00 319 780,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 313 110,00 319 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 402,00 132 072,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 dla PCPR 0,00 6 670,00

4 612 132,02 4 618 802,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

6 670,00

Razem: 6 670,00

85321 6 670,00

6 670,00

6 670,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 959 831,84 2 007 555,84

Ośrodki wsparcia 1 256 235,84 1 303 959,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 256 235,84 1 303 959,84

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 47 724,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 357 618,32 364 288,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 313 110,00 319 780,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

313 110,00 319 780,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 6 670,00

11 636 243,20 11 690 637,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85203

85321

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

47 724,00

47 724,00

47 724,00

47 724,00

6 670,00

6 670,00

6 670,00

6 670,00

Razem: 54 394,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 959 831,84 2 007 555,84

Ośrodki wsparcia 1 256 235,84 1 303 959,84

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 256 235,84 1 303 959,84

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 47 724,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 357 618,32 364 288,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 313 110,00 319 780,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

313 110,00 319 780,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 6 670,00

11 636 243,20 11 690 637,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85203

85321

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

47 724,00

47 724,00

47 724,00

47 724,00

6 670,00

6 670,00

6 670,00

6 670,00

Razem: 54 394,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 758 912,00 7 758 912,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 758 912,00 7 758 912,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

224 918,00 194 918,00

Zadania bieżące KPPSP 224 918,00 194 918,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

701 262,00 731 262,00

Zadania bieżące KPPSP 701 262,00 731 262,00

4260 Zakup energii 161 183,00 158 183,00

Zadania bieżące KPPSP 161 183,00 158 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 511,00 28 511,00

Zadania bieżące KPPSP 25 511,00 28 511,00

852 Pomoc społeczna 1 959 831,84 2 007 555,84

Ośrodki wsparcia 1 256 235,84 1 303 959,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 199,14 937 923,14

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na zad.bieżące

0,00 47 724,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 357 618,32 364 288,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 313 110,00 319 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 402,00 132 072,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 dla PCPR 0,00 6 670,00

11 636 243,20 11 690 637,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

6 670,00

54 394,00

85321 6 670,00

6 670,00

85203

Rozdział

75411

30 000,00

6 670,00

47 724,00

47 724,00

47 724,00

3 000,00

3 000,00

47 724,00

-3 000,00

-3 000,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024

Zmiana

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 758 912,00 7 758 912,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 758 912,00 7 758 912,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom

224 918,00 194 918,00

Zadania bieżące KPPSP 224 918,00 194 918,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

701 262,00 731 262,00

Zadania bieżące KPPSP 701 262,00 731 262,00

4260 Zakup energii 161 183,00 158 183,00

Zadania bieżące KPPSP 161 183,00 158 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 511,00 28 511,00

Zadania bieżące KPPSP 25 511,00 28 511,00

7 758 912,00 7 758 912,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-30 000,00

-30 000,00

30 000,00

30 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 256 235,84 1 303 959,84

Ośrodki wsparcia 1 256 235,84 1 303 959,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 199,14 937 923,14

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na finansowanie
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi na
zad.bieżące

0,00 47 724,00

1 256 235,84 1 303 959,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

47 724,00

Razem: 47 724,00

85203 47 724,00

47 724,00

47 724,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 313 110,00 319 780,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 313 110,00 319 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 402,00 132 072,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 dla PCPR 0,00 6 670,00

316 706,00 323 376,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

6 670,00

Razem: 6 670,00

85321 6 670,00

6 670,00

6 670,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 087 824,87 1 227 824,87

Pozostała działalność 407 100,00 547 100,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

407 100,00 547 100,00

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji Narodowej -
dotacja z porozumienia AR

0,00 140 000,00

1 303 024,87 1 443 024,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok
2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

140 000,00

Razem: 140 000,00

80195 140 000,00

140 000,00

140 000,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 50 000,00

Technika 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji Narodowej- dotacja
z porozumienia AR

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na
rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

50 000,00

Razem: 50 000,00

80115 50 000,00

50 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 90 000,00

Technika 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji Narodowej -
dotacja z porozumienia AR

0,00 30 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji Narodowej -
dotacja z porozumienia AR

0,00 30 000,00

Licea ogólnokształcące 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

Podróże z klasą - Przedsięwzięcie Ministra Edukacji Narodowej -
dotacja z porozumienia AR

0,00 30 000,00

0,00 90 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

Razem: 90 000,00

80120 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji
rządowej na rok 2024-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

90 000,00

80115 30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 67/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A42EF4-BF3A-4259-BE80-7F427DEBF83A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 67/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17


		2024-08-20T12:26:47+0200


		2024-08-20T12:29:02+0200


		2024-08-20T12:29:34+0200


		2024-08-20T12:30:52+0200




